BLINDKLINKMOERTANG
RRI-PRN41612M

RED ROOSTER Industrial pneumatisch-hydraulische blindklinkmoertang.
Zeer snel en krachtig, met een laag luchtverbruik per blindklinkmoer.
Lichtgewicht en ergonomisch vormgegeven voor optimaal werkgemak.

Wordt geleverd met meerdere mondstukken voor moeren van M4 tot M12.

Kermerken:

e snel en krachtig

¢ laag luchtverbruik

e ergonomisch en lichtgewicht

¢ adapters M4, M5, M6, M8, M10 en M12

¢ inclusief koffer, sleutels, oliespuit en rubberen voet

Accesoires

N¢ CP258A12
Bolt (M4)

N¢ CP258A13
Bolt (M5)

N¢ CP258A14
Bolt (M6)

7, CP258A15
Bolt (M8)

N¢ CP258A16
Bolt (M10)

N¢ CP258A17
Bolt (M12)
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Specifications

Merk
Veiligheidsnorm
Trekkracht (N)

Max. capaciteit

Slag (mm)
Luchtverbruik (I/slag)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mm A

mm B

Maximale Luchtdruk (Bar)
Formal Capacity

EAN

RED ROOSTER Industrial
EN ISO 11148-1

16000

M4-M12* (*M12 @ 7 bar)
6

1,5

2,2

PT 1/4"

10

1,0

82

298

345

6,3

1600 kg
8717981364725




